Начальнику ГБУ «Ветуправление  города Краснодара»

Г.А. Байлук

от __________________________________________________
(название организации, Ф.И.О. предпринимателя)

____________________________________________________

Юридический адрес заявителя: _______________________

____________________________________________________

____________________________________________________

ИНН________________________________________________

ОГРН_______________________________________________

тел/факс ____________________________________________

е-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести обследование  и поставить на учет предприятие осу-

ществляющее деятельность по:_____________________________________________

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(перечислить виды деятельности, фактический адрес осуществления деятельности)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

___________________________________ с выдачей справки   о  постановке на учет.

Ознакомлен(а) со списком документов необходимых для заключения договора на оказание платных ветеринарных услуг:

- индивидуальным предпринимателям: заявление о заключении договора, заверенные копии свидетельств о регистрации

(ОГРН, ИНН/КПП),  выписка из ЕГРИП, копии 3 и 5 страниц паспорта, информационное письмо об ответственных за под-

пись в актах выполненных работ и корешках ветеринарных сопроводительных документов, доверенность (при наличии дове-

ренного лица), печать (при наличии);

- юридическим лицам: заявление о заключении договора, заверенные копии устава, свидетельств о регистрации (ОГРН,

ИНН/КПП),  выписка из ЕГРЮЛ, информационное письмо об ответственных за подпись в актах выполненных работ и кореш-

ках ветеринарных сопроводительных документов, доверенность (при наличии доверенного лица), печать;

О необходимости оплаты ветеринарных услуг, в том числе по проведению обследования объекта предупрежден.

« ___»  ________________ 20___ г.  м.п.                           ________________________________
                                                                                                                                       (должность, подпись и Ф.И.О заявителя)

ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ ГБУ

Заявление принято ________________________                                №____________________________
                                          (дата приема заявления)

Для проведения обследования ЗАЯВИТЕЛЮ  необходимо в течение 5ти  рабочих дней связаться с

ветспециалистом по телефону тел. 260-27-92

оплата за обследование оформление

справки п.374

Закрепление, Ф.И.О.

Вызов

ветери-

нарного

специа-

листа
п.373

живот-

новод.

объект
п. 392

магазин

п. 395,396

склад

п. 395,396

переработ-

ка, цех
п. 394,396

Выезд автомашины со специ-

алистом по вызову

п.372

460,92 2063,21 2110,96 2110,96 2110,96 542,34 59,04